
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Laura Scoppetta 
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 9901 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Catia Buscioni 
e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 
 
 

Ufficio Istituzioni 1  
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge n.124 del 3 maggio 1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il D.M. n.235/2014, concernente l’aggiornamento ed integrazione delle graduatorie ad esaurimento del personale 

docente ed educativo per il triennio 2014/17; 

VISTO il provvedimento n. 3412 del  23/09/2014 con il quale, in seguito all’Ordinanza del TAR LAZIO n. 4881/2014 RG.7886 

la docente Posillico Silvia - PT 17/03/1985 - è stata inserita con riserva nella III^ fascia delle graduatorie ad esaurimento 

per la scuola primaria della provincia di Pistoia; 

PRESO ATTO della richiesta di cancellazione dalle GaE di questa provincia ns prot. n. 2381 pervenuta a questo ufficio tramite 

Raccomandata A/R in data 15/06/2017 della docente Posillico Silvia; 

RITENUTO di dover procedere alla cancellazione dell’inserimento nelle GAE della docente suddetta in quanto rinunciataria al 

Ricorso Regionale 7886/2014 

DISPONE 

 

per i motivi citati in premessa  l’annullamento dell’inserimento con riserva della docente Posillico Silvia - PT 17/03/1985 nelle 

graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente – terza fascia della scuola primaria valide per il 

triennio 2014/17 disposto con provvedimento di questo Ufficio prot. 3412 del 23/09/2014. 

Ne consegue che la docente suddetta deve essere depennata anche dalle graduatorie di istituto di I^ fascia delle Istituzioni 

Scolastiche scelte per le supplenze. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e termini di legge previsti dall’ordinamento. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo di questo Ufficio Scolastico Territoriale  

 
                          IL DIRIGENTE 

            Dott.ssa Laura Scoppetta 
                                        

 

MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002615.26-06-2017

mailto:laura.scoppetta@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

		2017-06-28T08:10:30+0000
	SCOPPETTA LAURA




